
 

 
 
 

ASSET – AGENZIA REGIONALE STRATEGICA PER LO SVILUPPO 
ECOSOSTENIBILE DEL TERRITORIO DELLA REGIONE PUGLIA 

 
AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art. 1, comma 2, lett. b), penultimo periodo, della Legge n. 120 del 11/09/2020) 
 

In conformità a quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lett. b), penultimo periodo, della Legge n. 120/2020  

SI RENDE NOTO 

che è stata avviata la procedura di affidamento dei lavori di “LAVORI DI STRUTTURAZIONE, 
VALORIZZAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DEL PERCORSO DELLA VIA FRANCIGENA”. 
CIG 95222866FD - CUP B35C20000300001 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione Ufficiale: Agenzia Regionale Strategica per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio 
Indirizzo: via Gentile n°52 – 70126 – Bari.  

SEZIONE II: PROCEDURA DI GARA 

Procedura negoziata in modalità telematica, svolta con l'utilizzo autonomo del portale EmPULIA , ai sensi dell’art. 1 
comma 2 lett. b del D.L. 120/2020 e art. 63 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., mediante il criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’art. 1 comma 3 del D.L. 120/2020 e dell’art. 36, comma 9-bis, del D.Lgs. 50/2016. 

SEZIONE II: LUOGO, OGGETTO DELL’APPALTO, IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO 

Luogo di esecuzione: Regione Puglia.  

Importo complessivo dell’appalto: € 616.873,09 (di cui 21.346,09 € quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta) oltre IVA.  

SEZIONE III: NUMERO OPERATORI ECONOMICI A CUI È STATA INOLTRATA LA LETTERA 
D’INVITO 

N° 5 (cinque) operatori economici 

SEZIONE IV: TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 

14/12/2022 ore 18:00:00 

SEZIONE V: ULTERIORI INFORMAZIONI 

Il presente avviso è teso esclusivamente a garantire la trasparenza amministrativa. Il presente avviso non è finalizzato alla 
ricezione di manifestazioni d’interesse né legittima gli operatori economici (ulteriori rispetto a quelle ritualmente invitati) 
a presentare offerta. 

SEZIONE VI: RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giuseppe Garofalo 


